TỔNG CỤC CS QLHC VỀ TTATXH
CỤC CẢNH SÁT QLHC VỀ TTXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:............./GP

GIẤY PHÉP MANG ………………….
LÃNH THỔ NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
(LICENSE OF CARRYING………..THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM)
(Có giá trị hết ngày/valid to date…….tháng/month………năm/year………)
Căn cứ Pháp lệnh quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Theo đề nghị của/According to the proposal:................................................................
CỤC CẢNH SÁT QLHC VỀ TTXH:
(THE POLICE DEPARTMENT OF ADMINISTRATION MANAGEMENT ON SOCIAL ORDER):
Cho phép tổ chức/Does allow organization:.................................................................
Đại diện là/Represented as:...........................................................................................
Quốc tịch/Nationality....................................................................................................
Số CMND(Hộ chiếu)/ ID card (Passport number):...................………........................
Cấp ngày/Date of issue:.......................................................……..................................
Được phép mang/is permitted to carry:……………..nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam/ the Socialist Republic of Viet Nam:
(1)...........................................................................................................………………
Lý do/Reason:
Bằng phương tiện/by:…….…………..qua cửa khẩu/via border gate:.........................

	…….……..ngày…….tháng…….năm ........
(2)……………….